
Kalendari i Shkollave Publike Worcester  2018-2019             Albanian 
 

   
 

NENTOR 2018  DHJETOR 2018  JANAR 2019 

D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH 

    1 2 3        1    1 2 3 4 5 

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 

11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 

25 26 27 28 29 30  23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 31   

       30 31             
 

   
 

  
 

2018 
23 Gusht, 2018 dhe 24 Gusht August, 2018 

Raportimi i Stafit/ Mësuesve 

 27 Gusht, 2018- Dita e Parë e Shkollës 

 30 Gusht, 2018 

Dita e Parë e Shkollës për PreK-Kopshtin 

  3 Shtator, 2018- Dita e Punëtorëve 

 5 Tetor, 2018 - Trajnim për Stafin 

 8 Tetor, 2018 - Dita e Kolombit 

 12 Nentor, 2018 - Dita e Veteranëve 

21 Nentor, 2018 - 23 Nentor, 2018 - Thanksgiving 

24 Dhjetor, 2018 - 1 Janar, 2019  - Pushimet e Festave 

2019 
1 Janar, 2019 - Dita e Vitit të Ri             

21 Janar, 2019 - Martin Luther King 

 18 Shkurt, 2019 - Dita e Presidentëve 

19 Shkurt, 2019 - 22 Shkurt, 2019- Pushimet e Dimrit 

15 Prill, 2019 - Dita e Patriotëve 

16 Prill, 2019 – 19 Prill, 2019 - Pushimet e Pranverës 

24 Maj, 2019 

Dita e fundit e shkollës për maturantët 

27 Maj, 2019 - Dita e Përkujtimit (Memorial Day) 

*10 Qershor, 2019 – Dita e Fundit e Shkollës 

= DITET NE TE CILAT NXENESIT NUK KANE SHKOLLE 

*Dita e fundit e shkollës mund të ndryshojë si rezultat i numrit të ditëve të dëborës që do të përdoren gjatë vitit shkollor 
 

Fundi i treguesve të Tremujorit:  2 Nëntor, 2018  18 Janar, 2019 5 Prill, 2019  10 Qershor, 2019 ose Dita e Fundit e Shkollës 

Shkollat Publike Worcester  janë nje Mundesi e Barabarte/Punedhenes i Drejte i Konfirmuar/Institucion Edukimi qe nuk ben dallim race, ngjyre, gjinie, moshe, besimi, origjine kombetare, gjendje 
civile, prirje seksuale, identitetit gjinor,  paaftesie apo i pa strehe. Shkolla Publike Worcester siguron punesim te barabarte dhe nje sere programesh edukimi te pergjithshem e te plote. Per me teper 
informacion ne lidhje me kete Mundesi te Barabarte /Veprim i Konfirmuar,  kontaktoi  Manaxherin e Burimeve Njerezore, Rruga Irving 20, Worcester, MA 01609. 508-799-3020. 
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